Уведомление

о составлении протокола

об административном правонарушении

Настоящим уведомляю, что Ярославским межрегиональным УФАС России
возбуждается производство по делу об административном правонарушении в
отношении генерального директора ООО «Система» ... по факту уклонения от
заключения контракта на выполнение ремонтных работ (ремонт актового зала)
(извещение № 0371300027824000499).

Составление и подписание протокола об административном правонарушении
назначено на 10 ч. 00 мин.  20 июня 2024 года.

... (представителю иметь доверенность, паспорт) надлежит явиться в указанное
время в Ярославское межрегиональное УФАС России по адресу: г. Ярославль, ул.
Свободы, д. 46, каб. 309. При себе иметь паспорт.

В соответствии со статьей 26.10 КоАП ... надлежит заблаговременно представить
в Ярославское межрегиональное УФАС России следующие сведения (копии
документов, заверенных надлежащим образом):

-     документ о назначении на должность директора;

-     Устав ООО «Система»;

паспортные данные ... (дата, место рождения, серия и номер паспорта,
когда и кем выдан, адрес регистрации по месту жительства);
ИНН ...